Iii NiHAT AZAMAT

SENÜSi, Muhammed b. Ali

( ..r~' ~ 0-1 ~)
Seyyid Muhammed b. Ali b. Muhammed

b. Abdilkadir es-Senusi
(ö. 1276/1859)

L
Senil.siyye tarikatının kurucusu.

_j

12 Reblülewel 1202'de (22 Ara lı k 1787)

Cezayir'in Vehran vilayetine bağlı Müs
teganim'in güneydoğusundaki Vasıta'da
doğdu . Soyu Hz. Hasan'a ulaştığı için Ha
seni, doğduğu bölgenin idrisi hanedanının
kurucusu Seyyid idrls'e nisbetinden dola
yı idrisi nisbesini kullandı.